
UCHWAŁA NR XXI/122/25 
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu 
i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu Dzierżoniowskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2025r., poz. 1684) oraz § 33 ust. 2 Statutu Powiatu 
Dzierżoniowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IX/75/19 Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 27 sierpnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Powiatu Dzierżoniowskiego na 2026 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6578073-A752-4FFB-95E7-0A13514D0011. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/122/25 
Rady Powiatu Dzierżoniowskiego 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2026 

21 stycznia godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2025 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

18 lutego godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja w zakresie funkcjonowania rodzin zastępczych na terenie 
Powiatu Dzierżoniowskiego. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

25 marca godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Funkcjonowanie zbiorczej komunikacji publicznej w Powiecie 
Dzierżoniowskim. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

22 kwietnia godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja w zakresie funkcjonowania i finansowania NZOZ Szpitala 
Powiatowego w Dzierżoniowie. Sp. z o.o. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

20 maja godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 
2025 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6578073-A752-4FFB-95E7-0A13514D0011. Podpisany Strona 1



4. Sprawy różne. 

24 czerwca godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie „Raportu o stanie Powiatu Dzierżoniowskiego za 2025 rok”. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

01 lipca godz. 16:15 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Bielawie w zakresie 
utrzymania pensjonariuszy i zagrożenia z tym związane. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

24 sierpnia godz. 16:15 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

23 września godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o inwestycjach infrastrukturalnych prowadzonych przez Powiat 
Dzierżoniowski ze szczególnym uwzględnieniem inwestycji drogowych. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

21 października godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Realizacja projektów dofinansowanych ze środków unijnych (prowadzonych 
przez Wydział Ochrony Środowiska i Rozwoju oraz Wydział Edukacji Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie). 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

18 listopada godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu na 2027 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6578073-A752-4FFB-95E7-0A13514D0011. Podpisany Strona 2



4. Sprawy różne. 

16 grudnia godz. 17:00 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2027. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Krzysztof Galiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6578073-A752-4FFB-95E7-0A13514D0011. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Komisje podlegają 
Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje 
plany pracy i sprawozdania z działalności. Ponadto, stosownie do 
§ 33 ust. 2 Statutu Powiatu Dzierżoniowskiego Komisja działa zgodnie z planem 
pracy zatwierdzonym przez Radę. 

W związku z powyższym wystąpiła konieczność podjęcia przedmiotowej 
uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Dzierżoniowskiego 
 
 

Jacek Grzebieluch  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6578073-A752-4FFB-95E7-0A13514D0011. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/122/25 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na rok 2026
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


